
 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Številka: 478-0012/2013 AD/12 
Datum: 20.3.2013  
 
 
 
 

18. REDNA SEJA  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 27.3.2013  
 

 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: S K L E P  

O DOLOČITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA  
V LASTI OBČINE ZREČE 

PREDLAGATELJA: Župan 
Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve 

PRAVNA 
PODLAGA: 

62. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
23. člen Zakon o graditvi objektov (ZGO-1) 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Štefan Posilovič 
Mateja Čremošnik 

POROČEVALKA: Mateja Čremošnik 
STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve je na 
svoji 17. redni seji dne 13. marca 2013 obravnavala predlog 
Sklepa o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče. 
Komisija predlaga, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Sklep 
o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro v predlagani obliki. 
Statutarno pravna komisija je na svoji 16. redni seji dne 
18.3.2013 obravnavala Sklep o določitvi statusa javnega dobra v 
lasti Občine Zreče in nanj ni imela pripomb.  

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Sklep o 
določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče za 
predlagane nepremičnine. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

I. UVOD 
 
Na podlagi 62. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče podata župan Občine 
Zreče in Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve, predlog Občinskemu svetu 
Občine Zreče da sprejme: 
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče, z namenom 

ureditve neurejenega statusa grajenega javnega dobra v Zemljiški knjigi 
 
Predlog občinskemu svetu: 
Župan Občine Zreče in Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve predlagata, 
da občinski svet na podlagi določil 62. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, 
sprejme predlagan sklep: 
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče. 
 
 
II. OBRAZLOŽITEV – Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 
 
Zakon o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 in 62/10 popr. - v 
nadaljevanju ZGO) v 21. členu določa pogoje za pridobitev statusa grajenega javnega dobra 
državnega in lokalnega pomena. Pristojni občinski organ v teh primerih izda sklep o 
grajenem javnem dobru lokalnega pomena na predlog župana.  
 
Nadalje pa ZGO -1, v drugem odstavku 212. člena Zakona o graditvi objektov Zakona o 
graditvi objektov določa, da odločbo o ugotovitvi, da je določeno zemljišče in objekt, zgrajen 
na njem, grajeno javno dobro državnega pomena po uradni dolžnosti izda tisto ministrstvo, v 
katerega delovno področje sodi takšen objekt, odločbo o ugotovitvi, da je določeno zemljišče 
in objekt, zgrajen na njem, grajeno javno  dobro lokalnega pomena, pa po uradni dolžnosti  
izda pristojna občinska uprava. Glede na to, da pri predlaganih nepremičninah, ki ležijo na 
območju Občine Zreče, ni vpisano lastništvo na določeno fizično ali pravno osebo, temveč je 
vpisano le javno dobro, je potrebno na njih urediti lastništvo in vpisati zaznambo o grajenem 
javnem dobru lokalnega pomena. 
 
Občinska uprava Občine Zreče tako postopoma določa statuse grajenega javnega dobra v 
lasti Občine Zreče. Najprej se bo uredil status javnega dobra za nepremičnine, za katere 
smo v kratkem pridobili prošnje za podelitev služnosti, nato pa bomo pričeli z ureditvijo po 
posameznih katastrskih občinah. 
 
Občinskemu svetu Občine Zreče je podan predlog, da sprejeme sklep o določitvi statusa 
grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče, za zemljišča navedena v predlogu sklepa. 
 
 
Zaradi velikost slik iz katerih je razvidna lega nepremičnin, vam le-te posredujemo v 
posebnem dokumentu, ki je priloga tega sklepa.  



 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 
in 62/10 popr.) ter 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 87/12) je Občinski svet 
Občine Zreče na svoji      . redni seji dne       sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 

 
1. člen  

S tem sklepom se določi status javnega dobra v lasti Občine Zreče na spodaj navedenih 
zemljiščih: 
parc. št. ID znak  raba k.o. 
738/1 1101-738/1-0 lokalna cesta 1101 – Radana vas 
1374/3 1100-1374/3-0 lokalna cesta 1100 - Zreče 
1366/2 1100-1366/2-0 lokalna cesta 1100 - Zreče 
1364/6 1100-1364/6-0 lokalna cesta 1100 - Zreče 
1364/3 1100-1364/3-0 lokalna cesta 1100 - Zreče 
1346/2 1100-1346/2-0 pot 1100 - Zreče 
1355 1100-1355/0-0 pot 1100 - Zreče 
1364/2 1100-1364/2-0 pot 1100 - Zreče 
1373/1 1100-1373/1-0 pot 1100 - Zreče 
1380/16 1100-1380/16-0 parkirišče 1100 - Zreče 
1380/15 1100-1380/15-0 pot 1100 - Zreče 
1391/2 1100-1391/2-0 del cestišča 1100 - Zreče 
1368/4 1100-1368/4-0 pot 1100 - Zreče 
1368/5 1100-1368/5-0 pot 1100 - Zreče 
1368/6 1100-1368/6-0 pot 1100 - Zreče 
1360 1100-1360/0-0 pot 1100 - Zreče 
1358/5 1100-1358/5-0 pot 1100 - Zreče 
1351 1100-1351/0-0 pot 1100 - Zreče 
1353/1 1100-1353/1-0 javna pot 1100 - Zreče 
1349/2 1100-1349/2-0 javna pot 1100 - Zreče 
1346/1 1100-1346/1-0 javna pot 1100 - Zreče 
1363/4 1100-1363/4-0 javna pot 1100 - Zreče 
1374/4 1100-1374/4-0 javna pot 1100 - Zreče 
1363/2 1100-1363/2-0 javna pot 1100 - Zreče 
1365 1100-1365/0-0 javna pot 1100 - Zreče 
1367 1100-1367/0-0 javna pot 1100 - Zreče 
1389/2 1100-1389/2-0 javna pot 1100 - Zreče 
1329/2 1100-1329/2-0 javna pot 1100 - Zreče 
1389/2 1100-1389/2-0 javna pot 1100 - Zreče 
1380/22 1100-1380/22-0 javna pot 1100 - Zreče 



4 
 

1380/14 1100-1380/14-0 javna pot 1100 - Zreče 
1364/1 1100-1364/1-0 javna pot 1100 - Zreče 
1363/1 1100-1363/1-0 javna pot 1100 - Zreče 
1357 1100-1357/0-0 javna pot 1100 - Zreče 
1352/2 1100-1352/2-0 javna pot 1100 - Zreče 

 
2. člen 

Na nepremičninah iz 1. člena, se v zemljiški knjigi izvede vknjižba lastninske pravice na 
Občino Zreče, Cesta na Roglo 13/b, 3214 Zreče, MŠ: 5883342000 in zaznamba grajeno 
javno dobro. 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-12/2013-4 
Datum:       

 
mag. Boris Podvršnik, 

Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 
1. Uradno glasilo slovenskih občin,  
   Grajska ulica 7, 2000 Maribor 
2. Sklepi Občinskega sveta 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 
 


